УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЭКСПОРТНОМУ КОНТРОЛЮ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 16 МАЯ 2017 Г. N 211

1. Внести в состав Комиссии по экспортному контролю Российской

Федерации, утвержденный Указом Президента Российской Федерации

от 16 мая 2017 г. N 211 "Об утверждении состава Комиссии по

экспортному контролю Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N 21, ст. 2989; 2018, N

11, ст. 1616), следующие изменения:

а) позицию:

"Борисов

Ю.И.

 - заместитель Министра обороны Российской

Федерации"

заменить позицией следующего содержания:

"Борисов

Ю.И.

 - Заместитель Председателя Правительства Российской

Федерации (председатель Комиссии)";

б) исключить из состава Комиссии Рогозина Д.О.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

7 июля 2018 года

N 409